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حادثه ها

۱۰۳۳ مسمومیت با مونوکسیدکربن 
در تهران از ابتدای مهر

معاون فنی و عملیاتی مرکز اورژانس تهران از  �
رتبه یک منطقه پردیس در گازگرفتگی های چهار 
ماه گذشته خبر داد. سید رضا معتمدی در این باره 
اظهار کرد: از ابتدای مهر تا روز جاری حدود 
هزارو ۳۳ مورد گازگرفتگی با مونوکسید کربن 
در سطح تهران بزرگ به مرکز اورژانس تهران 
گزارش شده است. او ادامه داد: بخش های مرکز 
اورژانس تهران به شش ناحیه تقسیم بندی شده 
است، در ناحیه شمال ۲۰۳ مورد گازگرفتگی با 
مونوکسید کربن، در ناحیه جنوب ۲۰۳ مورد، در 
ناحیه شرق ۲۲۹ مورد، در ناحیه غرب ۱۶۴ مورد، 
در ناحیه مرکز ۱۵۶ مورد و در ناحیه اسلامشهر 
۷۴ مورد گزارش شده است. همچنین در مدتی 
که اشاره کردیم، چهار عملیات اورژانس هوایی 
نیز انجام شده است. معاون فنی و عملیاتی 
اورژانس تهران درباره اینکه گازگرفتگی با 
مونوکسید کربن در کدام یک از مناطق تحت 
پوشش اورژانس تهران بیشتر رخ داده است، 
اظهار کرد: شهر پردیس استان تهران با ۳۴ مورد 
گازگرفتگی با گاز مونوکسید کربن بیشترین آمار 
گازگرفتگی استان تهران را داشته است. پس از آن 
نیز منطقه چهار شهرداری تهران با ۱۵ مورد در 

مرتبه دوم قرار دارد.

کلاهبرداری در دیوار با آگهی 
فروش زمین

فردی که در سایت دیوار از نام و آرم  �
یک شرکت سرمایه گذاری در زمینه مسکن 
سوء استفاده کرده و با ثبت آگهی فروش زمین 
مسکونی از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، 
دستگیر شد. سرهنگ علی قهرمان طالع، رئیس 
پلیس فتای استان اردبیل، در تشریح این خبر 
گفت: با مراجعه فردی به پلیس فتا که مدعی 
بود از سوی فردی در سایت دیوار به بهانه 
فروش زمین مسکونی در پوشش یک شرکت 
فعال در زمینه مسکن مورد سوءاستفاده و 
کلاهبرداری واقع  شده است، مراتب با تشکیل 
پرونده در دستور کار افسران سایبری قرار گرفت.

او ادامه داد: شاکی پرونده در اظهارات اولیه 
اعلام کرد که با مشاهده آگهی فروش زمین 
مسکونی در سایت دیوار با صاحب آگهی تماس 
گرفت و پس از توافقات اولیه و قرار ملاقات 
حضوری و بازدید از زمین، آن را به  صورت 
قولنامه ای معامله و مبلغ آن را نیز پرداخت کرده 
است؛ اما پس از گذشت چند روز و پیگیری های 
انجام شده متوجه شده است که آگهی زمین 
جعلی بوده است و زمین و شرکت یادشده اصلا 

وجود خارجی نداشته است.
سرهنگ قهرمان طالع اظهار کرد: افسران 
سایبری بلافاصله با رصد گسترده فضای مجازی 
و سایت دیوار به چند آگهی و شماره تلفن فرد 
مظنون دست پیدا کردند که پس از بررسی های 
فنی، تخصصی و پلیسی متهم مورد شناسایی قرار 

گرفت و در یک عملیات سایبری دستگیر شد.
این مقام مسئول گفت: مجرم در بازجویی های 
انجام شده اعتراف کرد که ازطریق خطوط تلفن 
ایرانسل و همراه اول با هویت های ناشناس و 
به نام اتباع خارجی، اقدام به انتشار آگهی فروش 
زمین مسکونی با قیمت بسیار پایین و نماد 
شرکت های مختلف در سایت دیوار می کرده و 
این معاملات به صورت حضوری و در مکان های 

متروکه و خلوت شهر انجام می گرفته است.

رخداد

نجات چاه کن از عمق ۱۲ متری
کارگر جوانی که به چاهی به عمق ۱۲ متر سقوط  �

کرده بود، با تلاش آتش نشانان از چاه بیرون آورده و 
روانه بیمارستان شد. در پی سقوط کارگر جوان به 
داخل چاه و اطلاع رسانی شاهدان به سامانه ۱۲۵، 
ستاد فرماندهی آتش نشانی تهران ساعت ۱۹:۵۷ 
سه شنبه، آتش نشانان ۵ را به محل حادثه در محله 
مرتضی گرد اعزام کرد. حمید کریم لو، افسر آماده 
منطقه چهار عملیات آتش نشانی تهران که در محل 
حادثه حضور داشت، درباره چگونگی وقوع این حادثه 
گفت: در یک ساختمان در حال ساخت چاهی به 
عمق ۱۲ متر حفر شده بود که بنا بر اظهار مالک، یک 
کارگر ۳۵ ساله برای ادامه حفر چاه با طناب به داخل 
چاه رفت که درحین رفتن به پایین، یکباره طناب پاره 
شد و او به عمق ۱۲ متری چاه سقوط کرد. او افزود: 
به دنبال وقوع این حادثه، همکار او که مردی ۴۰ ساله 
بود، برای حمایت و کمک به این کارگر به داخل چاه 
رفت؛ ولی نتوانست کاری انجام دهد و بلافاصله 
با توجه به مصدومیت این فرد، درخواست کمک 
فوری کرد. این افسر آماده آتش نشانی تصریح کرد: 
آتش نشانان به سرعت عملیات خود را با زدن کارگاه 
بر روی دهانه چاه آغاز کردند و ابتدا کارگر اول را که 
از قسمت دست ها، پاها و کمر دچار آسیب دیدگی 
شده بود، به خارج از چاه انتقال دادند و سپس کارگر 
گرفتار دیگر را از چاه به سلامت بیرون آوردند. کریم لو 
خاطرنشان کرد: کارگر مصدوم بلافاصله با کمک 

عوامل اورژانس به بیمارستان انتقال یافت.

احتمال قتل های سریالی در پرونده 
متجاوز آمریکایی

مردی که به جرم آزار ده ها زن در سال ۱۹۷۸  �
میلادی بازداشت شده، ممکن است یک قاتل 
زنجیره ای باشد. به گزارش رکنا، پلیس آمریکا 
متجاوز ۷۸ ساله ای را که از سال ۱۹۷۸ به جرم چندین 
فقره تجاوز، آدم ربایی و آزار و اذیت تحت تعقیب 
بود، دستگیر کرد. سخنگوی پلیس بر این باور است 
که متهم احتمالا مظنون به قتل های سریالی است؛ 
چرا که پس از دستگیری به جرم و جنایت های خود 
اعتراف کرد و به صراحت به تجاوز به ۱۲ زن و دختر 
اعتراف کرد. این در حالی است که یکی از زنانی که 
متهم به او تجاوز کرده، در این زمینه به پلیس گفت: 
در آن زمان من بسیار ترسیده بودم. او پس از آزارم 
به من شماره ۱۳ را داد و می دانم که بعد از آن در 
ارتکاب جرم هایش متوقف نشد و به کارش ادامه داد. 
او حتی اعتراف کرد دخترانی بودند که پس از تجاوز 
کشته شدند و من خوش شانس هستم که به من اجازه 
می دهد تا به زندگی ام ادامه دهم. کارآگاهان پلیس با 
تحقیق در این پرونده پی بردند که مجرم احتمالا یک 
قاتل سریالی است که باید این پرونده تحت بررسی 

قرار گیرد.

نزاع خانوادگی  ۸  مصدوم
 بر جای گذاشت

سخنگوی سازمان اورژانس کشور از مصدومیت  �
هشت نفر در یک نزاع خانوادگی خبر داد.

مجتبی خالدی در این باره اظهار کرد: ساعت ۲۲ 
سه شنبه یک مورد نزاع خانوادگی در شهر زرند به 
اورژانس اطلاع داده شد که بلافاصله سه دستگاه 

آمبولانس به محل اعزام شد.
او ادامه داد: نیرو های اورژانس با حضور در 
محل و بررسی شرایط اعلام کردند که در پی این نزاع 
هشت نفر دچار آسیب شدند. خالدی اظهار کرد: سن 

مصدومان از ۱۵ تا ۴۰ سال بود.

شرق: مردی که دختر بیمار خود را به قتل رسانده بود، 
خودش نیز روی تخت بیمارستان جان باخت.

تحقیقات درباره این پرونده از زمانی آغاز شد که 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ شهرستان مرند خبر 
دادند مردی که چاقو خورده به بیمارستان منتقل شده 
است. گروهی از مأموران بعد از دریافت این گزارش به 
بیمارستان رفتند. یکی از اعضای کادر درمان که پلیس را 
باخبر کرده بود، توضیح داد: آمبولانس اورژانس مردی 
را به بیمارستان منتقل کرد که خونریزی شدیدی داشت. 
بعد از اینکه او را معاینه کردیم، فهمیدم هدف چند 
ضربه چاقو قرار گرفته و علاوه بر این لگنش نیز شکسته 
است. مرد زخمی حال مساعدی نداشت و بازجویی از 
او امکان پذیر نبود، به همین دلیل مأموران برای بررسی 
درباره جزئیات واقعه به خانه او رفتند. آنها وقتی وارد 
محل موردنظر شدند، صحنه تلخی را دیدند و مشاهده 
کردند دختری فوت شده و جسدش در آنجا افتاده است. 

به این ترتیب کارآگاهان جنایی و متخصصان پزشکی 
قانونی به محل فراخوانده شدند.

بررسی های اولیه نشان داد دختر جان باخته در واقع 
خفه شده و به قتل رسیده است. کارآگاهان به تحقیق 
از مطلعان پرداختند و راز این قتل را فاش کردند. آنها 
متوجه شدند این دختر معلول و بیمار روانی بود. او 
زمان حادثه در حالی که کنترلی بر رفتارش نداشت، با 
چاقو به پدرش حمله ور شد و ضرباتی را به او وارد کرد. 
مرد میان سال که جانش را در خطر می دید، سعی کرد از 
خودش دفاع کند و این گونه بود که دخترش را خفه کرد. 
سپس اورژانس از این واقعه مطلع شد و مرد زخمی را 
به بیمارستان رساند. در حالی که کارآگاهان امیدوار بودند 
با بهبودی نسبی مرد میان سال از او تحقیق کنند و به 
جزئیات بیشتری از این واقعه پی ببرند، او یک روز بعد 
به دلیل شدت جراحات تسلیم مرگ شد. این پرونده هنوز 
باز است و تحقیقات درباره آن ادامه دارد. این در حالی 

است که به صورت هم زمان تیمی دیگر از کارآگاهان 
جنایی در استان تهران نیز مشغول تحقیق درباره یک 
فرزندکشی دیگر هستند که در آن نیز ردی از بیماری 
روانی وجود دارد. کارآگاهان جنایی وقتی مطلع شدند 
قتلی در خانه ای در اطراف تهران به وقوع پیوسته است، 
به محل رفتند و مشاهده کردند دختری ۱۱ ساله با ضربات 
چاقو جانش را از دست داده است. این در حالی بود که 
یک زن جوان و دختری خردسال نیز زخمی شده بودند. 
در همان بررسی های اولیه معلوم شد قاتل مادر دختر 
۱۱ ساله به نام فرزانه است که دختر بزرگ و نوه اش را نیز 
هدف ضربات چاقو قرار داده اما آن دو نفر فوت نشده اند.
بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی و بازداشت 
متهم تحقیقات ادامه یافت و معلوم شد فرزانه، زنی 
اهل افغانستان است که از سال ها قبل در ایران زندگی 
می کند. او دو دختر داشت و فرزند سومش را باردار بود 
که شوهرش خانواده را ترک کرد و به کشورش بازگشت. 

بعد از آن فرزانه زندگی سختی داشت. سال ها در برابر 
مشکلات مقاومت کرد اما به بیماری شدید روانی مبتلا 

شد، به گونه ای که اخیرا مدتی طولانی بستری بود.
متهم وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، بدون هیچ 
مقاومتی به قتل اعتراف کرد و گفت: من بی پول بودم. از 
زندگی خسته شده بودم. دیگر طاقت نداشتم این شرایط 
را تحمل کنم. از وقتی شوهرم ما را ترک کرده بود این 
وضعیت ادامه داشت، به همین دلیل تصمیم گرفتم 
همه اعضای خانواده را بکشم تا از بدبختی نجات پیدا 
کنند. دختر بزرگم ازدواج کرده بود و بچه داشت. من 
هم بعد از مرخص شدن از بیمارستان در خانه او زندگی 
می کردم. شب حادثه چاقویی برداشتم و اول دختر 
کوچکم را زدم. بعد هم سراغ دختر بزرگ و نوه ام رفتم 

اما دامادم بیدار شد و چاقو را از دستم درآورد.
این زن هم اکنون در بازداشت به سر می برد و 

تحقیقات از او همچنان ادامه دارد.

شرق: مردی که متهم است همسر صیغه ای خود و دختربچه او را به قتل 
رسانده است، از دادگاه درخواست کرد با توجه به سال هایی که در زندان 

بوده، او را آزاد کنند.
به گزارش خبرنگار ما، هفت سال قبل مأموران آتش نشانی در جریان 
آتش سوزی هولناکی در یک خانه مسکونی قرار گرفتند و بعد از اطفای حریق 
مشخص شد یک مادر و دختر که در خانه بودند، جان شان را از دست داده اند. 
با انتقال اجساد به پزشکی قانونی، کارشناسان آتش نشانی به پلیس گزارش 
کردند آتش سوزی عمدی بوده است؛ به این ترتیب اجساد در پزشکی قانونی 
مورد معاینه دقیق قرار گرفت و متخصصان پزشکی قانونی هم اعلام کردند 
مرگ این دو نفر در واقع دیگرکشی است و مادر و دختر ابتدا به قتل رسیده 
و سپس سوزانده شده اند. به این ترتیب پرونده قتل مادر و دختر به نام های 

ریحانه و شبنم به جریان افتاد.
وقتی مأموران از همسایه های ریحانه بازجویی کردند، یکی از آنها گفت 
خواستگار ریحانه را در اطراف خانه دیده است. او گفت: ریحانه خواستگار 
سمجی داشت که دست بردار نبود و نه تنها ریحانه بلکه همه ما را عاصی 
کرده بود. روز حادثه هم آن جوان را این اطراف دیدم. او اصرار داشت با 
ریحانه ازدواج کند، اما ریحانه می گفت به دخترش فکر می کند و حاضر 
نیست فرزندش دچار مشکلی شود. در ادامه تحقیقات، مأموران سراغ مرد 
جوان رفتند و موفق شدند او را در کهریزک شناسایی و بازداشت کنند. این 
مرد که مهران نام دارد، اتهام قتل را رد کرد و گفت در مرگ ریحانه نقشی 
نداشته است، اما وقتی مأموران کیف ریحانه را در مخفی گاه او پیدا کردند، 
متوجه شدند او دروغ می گوید. مهران در بازجویی های بعدی قتل را قبول 
کرد و گفت: من به ریحانه علاقه داشتم و از او درخواست ازدواج کرده 
بودم، اما ریحانه قبول نمی کرد. با اصرار به عقد موقت من درآمد. زندگی 
با او برایم خیلی خوب بود. درخواست کردم عقد موقت را دائم کنیم، باز 

قبول نکرد. من از ریحانه کوچک تر بودم، اما زندگی خوبی داشتم. مقاومت 
او برایم شک  برانگیز بود تا اینکه یک روز وقتی به خانه اش رفتم، در اتاق او 
یک تلفن همراه پیدا کردم. ریحانه شماره آن گوشی را به من نداده بود. من 
هم عصبانی شدم و خودم همه شماره های داخل گوشی را نگاه کردم و به 
شماره یک مرد غریبه رسیدم. این مسئله من را خیلی ناراحت کرد و سر این 
موضوع با هم درگیر شدیم و من ریحانه را به قتل رساندم. در خانه منتظر 
ماندم تا شبنم، دختر ریحانه، از مدرسه به خانه بیاید. وقتی آمد، او را هم 
کشتم و بعد خانه را آتش زدم و فرار کردم. با اعترافات این مرد، کیفرخواست 
علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۱ وقت دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی اولیای دم هر دو مقتول در 
جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص شدند. خواهر ریحانه که در 
جریان روابط مقتول بود، گفت: مهران نام دیگری از خودش به ما گفته بود 
و ما هویت واقعی اش را نمی دانستیم. او خواهرم را دیده و عاشقش شده 

بود، اما خواهرم به دخترش فکر می کرد و دوست نداشت کس دیگری در 
زندگی اش باشد. مهران آن قدر اصرار کرد که خواهرم قبول کرد با او ارتباط 
داشته باشد. البته شرط کرده بود وقتی دخترش در خانه است، نمی توانند 
همدیگر را ببینند. آنها عقد موقت کرده بودند. بعد از صیغه بود که خواهرم 
متوجه شد مهران دروغ گفته و کار درست و حسابی هم ندارد. او حتی 
خرجی اش را از خواهرم می گرفت. درنهایت هم خواهرم قبول نکرد با او 

ازدواج کند و این مرد خواهرم را کشت.
بعد از این زن، مهران در جایگاه حاضر شد و یک بار دیگر توضیح داد 
چطور مرتکب قتل شده است. با توجه به مدارک موجود در پرونده، هیئت 
قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم 
کردند. رأی صادرشده مورد تأیید قرار گرفت و نام مهران در میان فهرست 
اعدامیان قرار داشت که در این مدت پدر و مادر ریحانه فوت کردند و وارثان 
آنها نیز برای اجرای حکم قصاص اقدامی نکردند. تا اینکه مهران از دادگاه 
درخواست آزادی کرد. او با درخواست اعمال ماده ۴۱۲ برای پرونده اش، 
یک بار دیگر راهی دادگاه شد. مهران در جلسه رسیدگی به درخواستش گفت: 
من هفت سال است در زندان هستم. پدر پیری دارم که برای نجات من تنها 
خانه اش را فروخت تا پول دیه را تهیه کند، اما باز اولیای دم رضایت ندادند 
و قصاص هم نکردند. حالا هم پدرم و خواهرانم در سختی و فشار شدیدی 
زندگی می کنند. من درخواست دارم با توجه به اینکه اولیای دم برای قصاص 
اقدامی نمی کنند، کمک کنید تا آزاد شوم بلکه بتوانم به پدرم برسم. من قبل 
از زندان در یک کارگاه شریک بودم و پول خوبی به دست می آوردم، اما زندان 

باعث شد شغلم را هم از دست بدهم. من درخواست آزادی دارم.
بعد از گفته های متهم، وکیل مدافع او نیز درخواست آزادی موکلش را با 
توجه به شرایطی که داشت، ارائه داد. به این ترتیب قضات برای صدور رأی 

دادگاه وارد شور شدند.

شرق: سارق منزل که پس از سرقت، اموال دزدیده شده 
را در فضای مجازی به فروش می رساند، دستگیر شد 
و گفت به دلیل مشکلات مالی مرتکب جرم شد. به 
گزارش خبرنگار ما، اواخر خرداد  پرونده ای با موضوع 
سرقت منزل از کلانتری ۱۳۶ فرجام برای رسیدگی 
تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع داده شد. کارآگاهان 
در گام اول تحقیقات به محل وقوع سرقت رفتند و 
متوجه شدند زمانی  که شاکی در منزل حضور نداشته، 
یک جوان وارد خانه او شده و اقدام به سرقت اموالی 
از قبیل لپ تاپ، تلویزیون، سرویس طلا و مقداری وجه 
نقد در مجموع به ارزش تقریبی صد میلیون تومان 
کرده است. کارآگاهان با بهره گیری از شیوه های نوین و 
علمی موفق شدند سرنخ های درخور توجهی از سارق 
به دست بیاورند که با جمع بندی آنها هویت متهم که 

حمید نام دارد، هویدا شد.

مأموران بعد از شناسایی سارق، با هماهنگی 
قضائی برای دستگیری حمید اقدام کردند و با تلاش 
شبانه روزی مخفیگاه این مرد را یافتند. سپس او را در 
یک عملیات ضربتی دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل 

کردند.
متهم وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، در همان 
ابتدا به جرمش اعتراف کرد و گفت: من مشکلات مالی 
داشتم و برای تأمین هزینه های زندگی به این کار دست 
زدم. پس از سرقت، اموال دزدی را در فضای مجازی 
آگهی کردم و با قیمتی کمتر از قیمت بازار به فروش 
رساندم. سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی، رئیس پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: 
با اعتراف صریح متهم، پرونده به داسرای ناحیه ۱۵ 
تهران ارسال و متهم با دستور دادیار شعبه دوم دادسرا 

و صدور قرار مجرمیت روانه زندان شد.

شرق: دو سارق حرفه ای که دست به سرقت های 
سریالی تلفن همراه می زدند، به جرائم شان اعتراف 
کردند. به گزارش خبرنگار ما، دوم آذر  پرونده ای با 
موضوع سرقت گوشی تلفن همراه به شیوه قاپ زنی 
از یک شهروند خانم در کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس 
تشکیل و براساس دستور مقام قضائی برای رسیدگی 
تخصصی به پایگاه دوم پلیس آگاهی ارجاع داده 
شد. مال باخته به کارآگاهان گفت: در محدوده میدان 
صنعت دو سارق جوان با یک دستگاه موتورسیکلت 
هوندا گوشی تلفن همراه من را سرقت کردند و متواری 
شدند. کارآگاهان در حین رسیدگی به پرونده با یک فقره 
سرقت مشابه دیگر مواجه و با پیگیری رد پای سارقان 
در سرقت ها، موفق شدند سرنخ هایی را که در کشف 

جرم کمک می کردند، به دست آورند.
در ادامه اقدامات پلیسی و علمی برای شناسایی 

سارقان انجام شد که منجر به افشای هویت دو دزد 
حرفه ای به نام های محمود و مجتبی شد. سپس 
با پیگیری و استعلام به عمل آمده مشخص شد 
متهمان چندی پیش به همین اتهام دستگیر شده اند 
و در حال حاضر در زندان به سر می برند. بلافاصله با 
اخذ دستور از دادیار شعبه اول دادسرای ناحیه ۳۴ 
تهران، متهمان از زندان تحویل گرفته شدند و بار دیگر 
از آنها بازجویی شد. هر دو متهم که دست خود را 
کاملا رو شده می دیدند، به ارتکاب سرقت های متعدد 
اقرار کردند و گفتند گوشی های مسروقه را به قیمت 
کم می فروختند. سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری، رئیس 
پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تاکنون 
۲۶ نفر از شکات، در مواجهه حضوری، هر دو متهم 
را شناسایی کرده اند و مشخص شد ارزش ریالی اموال 

مسروقه بیش از ۲۰۰ میلیون تومان است.
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